
 
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Сумського району Сумської області 

Восьме скликання 

 Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

03 травня 2023 року 

 

Про затвердження звіту про 

виконання бюджету  

Нижньосироватської сільської  

територіальної громади  

за І квартал 2023 року 

 
           

                  Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Нижньосироватська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Нижньосироватської сільської 

територіальної громади за І квартал 2023 року, в тому числі: 

по доходах у сумі 12375285 гривень, з них: загальний фонд –    

12057889гривень, спеціальний фонд – 317396 гривень (додаток 1); 

по видатках у сумі 9659143 гривень,  у тому числі: загальний фонд – 

9208170  гривень  та спеціальний фонд – 450973 гривень (додаток 2). 

 
  

 

  Сільський голова                               Вячеслав СУСПІЦИН 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

